[bookmark: _Hlk110608548]様式第１号（第６条関係）
第　　　号
　　年　　月　　日

楢葉町長　様
[bookmark: _Hlk42182774]申請者　住　　　　所
事業者名
　　　　　　　　　　　　　　氏名（代表者）　　　　　　　　　　　　　　印

原油価格・物価高騰対応助成金交付申請書
（燃料購入費用、電気料金、ガス料金）

　　年度において、助成金の交付を受けたいので、原油価格・物価高騰対応助成金交付要綱第６条の規定により下記のとおり申請いたします。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　申請額の算出（第５条）
	燃料購入費用Ａ１（令和７年７月から令和８年１月分）
（対象：ガソリン、軽油、重油、灯油）

円

	電気料金Ａ２（令和７年７月から令和８年１月分）
	円

	ガス料金Ａ３（令和７年７月から令和８年１月分）
	円

	従業員数Ｂ
	名

	上限額Ｃ（第５条）
	円

	既助成額Ｄ
	円

	助成可能額Ｅ（＝Ｃ－Ｄ）
	円

[bookmark: _Hlk128988063]※上限額Ｃは、フリーランスは３万円、中小企業等は従業員が２０名未満の場合７万円、２０名以上の場合１０万円と記載する。
※交付申請額には、Ａ１＋Ａ２＋Ａ３が助成可能額Ｅを超えない場合は、Ａ１＋Ａ２＋Ａ３を上限とし、Ａ１＋Ａ２＋Ａ３が助成可能額Ｅを超える場合には、助成可能額Ｅを上限とする金額を記載する。